无锡谷雨电子有限公司
GY-Z151 使用说明书
低功耗 Zigbee 串口无线透传模块
V1.1
 GY-Z151 使用说明书 http://www.ghostyu.com
第 1 页  共 11 页
目录
1 模块介绍 ................................................................................................................................... 2

指令或者使用我们提供的配套软件一键恢复出厂设置。硬件恢复出厂设置，只需要将 nReload
引脚短接到 GND 超过 3 秒，模块将恢复出厂设置。
5 型号说明
Z151 基于 CC2530 设计，并引出全部 I/O 口。
    板载天线，模块集成 PCB 天线，用户直接使用，不需要外接天线。
 GY-Z151 使用说明书 http://www.ghostyu.com
第 8 页  共 11 页
6 工作参数
工 作 电 压 2.0V～3.6V
工 作 电 流 协调器，路由器平均 27mA，终端 1uA（睡眠）。
工 作 温 度 -40℃～85℃
传 输 距 离 空旷 150m
串口协议
波特率：38400
数据位：8 位
停止位：1
校验位：None
流控制：None
通 信 速 率 2K 字节/每秒（点对点通信）
无 线 协 议 Zigbee2007
无 线 频 率 2.4G
状 态 指 示
未连接网络：亮 200ms，周期 1000ms
连接到网络：亮 20ms，周期 2000ms
有数据收发：亮 40ms，周期 200ms
进入 AT 指令：亮 50ms，周期 500ms
7 模块的指令说明
Z151 启用了全新的 AT 指令。以下列出指令可以操控的项，用户请到《GY-Z15 系列软件
设计手册》中查阅指令的具体描述及使用。
+++ 进入命令行模式
AT+Q 退出命令行模式
AT+R 重启模块
AT+Z 恢复出厂设置
AT+E 查询/设置命令回显
AT+MID 查询/设置模块自定义地址
AT+VER 查询固件版本号
AT+SN 查询序列号
AT+MAC 查询 MAC 地址
AT+UART 查询/设置串口
AT+ROLE 查询/设置设备类型
AT+MODE 查询/设置通信模式
AT+POLL 查询/设置终端节点轮训时间
AT+NWK 查询/设置网络地址及网络开关
AT+CLR 清除网络环境
AT+STAT 查询模块状态
AT+PRT 查询父设备信息
AT+PAN 查询/设置 ZigBee 网络标识
AT+CH 查询/设置信道
 GY-Z151 使用说明书 http://www.ghostyu.com
第 9 页  共 11 页
AT+PWM 查询/设置本地 PWM
AT+RPWM 查询/设置远程 PWM
AT+ADC 查询/设置本地 ADC
AT+RADC 查询/设置远程 ADC
AT+GPIO 查询/设置本地 GPIO
AT+RGPIO 查询/设置远程 GPIO
AT+SLEEP 查询/设置休眠状态及串口超时时间
AT+SCR 查询/设置安全网络
AT+KEY 查询/设置密钥
AT+ERR 查询/清除模块错误码
AT+DL 查询/设置唤醒用户 MCU 等待时间
 GY-Z151 使用说明书 http://www.ghostyu.com
第 10 页  共 11 页
附录 1：联系方式
公司：无锡谷雨电子有限公司
地址：江苏无锡市滨湖区锦溪路恒华科技园 21 号楼
网址：http://www.ghostyu.com
固话：0510-8518-7650
企业 QQ：400-670-7650
客服电话：400-670-7650
 GY-Z151 使用说明书 http://www.ghostyu.com
第 11 页  共 11 页
附录 2：版本记录